
ZARZĄDZENIE NR 41/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok  Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 865) wprowadza się następujące 
zmiany:   Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 45.261,39 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
45.261,39 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 45.261,39 zł. Plan wydatków budżetu 
Gminy ogółem wynosi  67.109.054,76 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 57.502.539,76 zł

–  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2017 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1984 i z 2017r. 
poz. 730 i poz. 935

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948 i z 2017r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089

Id: A04A1D1B-0FEB-4AFB-9474-8F113393B8A5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik do Zarządzenia Nr 41/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 25 sierpnia 2017r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 762 669,00 2 910 447,00 0,002 910 447,00 0,00 0,00 3 852 222,003 852 222,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,002 910 447,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 762 669,00

2 552,25

-2 552,25 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 910 447,00

2 552,25

-2 552,25

2 910 447,00

2 552,25

-2 552,25

0,00

0,00

0,00

2 910 447,00

2 552,25

-2 552,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 852 222,00

0,00

0,00

3 852 222,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

241 000,00

Drogi publiczne powiatowe

130 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 552,25

2 552,25

241 000,00 130 000,00

2 552,25

-2 552,25

130 000,00

2 552,25

-2 552,25

0,00

0,00

0,00

130 000,00

2 552,25

-2 552,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 000,00

0,00

0,00

111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 286 409,00 7 286 409,00 5 423 571,007 032 109,00 12 000,00 0,00 0,000,00242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 608 538,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 286 409,00

34 580,00

-34 580,00 0,00

0,00

0,00242 300,00

0,00

0,00

7 286 409,00

34 580,00

-34 580,00

7 032 109,00

34 580,00

-34 580,00

5 449 951,00

29 980,00

-3 600,00

1 582 158,00

4 600,00

-30 980,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

73 505,00

Urzędy wojewódzkie

73 505,00 47 856,0073 505,00 25 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

73 505,00 73 505,00

1 000,00

-1 000,00

73 505,00

1 000,00

-1 000,00

47 856,00

0,00

0,00

25 649,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 581 618,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 581 618,00 4 585 666,005 545 318,00 959 652,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00-3 600,00

3 600,00

5 581 618,00 5 581 618,00

3 600,00

-3 600,00

5 545 318,00

3 600,00

-3 600,00

4 582 066,00

0,00

-3 600,00

963 252,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

352 865,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

352 865,00 62 703,00340 865,00 278 162,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 980,00

29 980,00

352 865,00 352 865,00

29 980,00

-29 980,00

340 865,00

29 980,00

-29 980,00

92 683,00

29 980,00

0,00

248 182,00

0,00

-29 980,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 630 225,00 18 273 191,00 12 967 793,0016 438 346,00 1 034 000,00 0,00 357 034,00357 034,00275 845,00 525 000,00 0,00 341 034,00 0,003 470 553,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 630 225,00

6 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

525 000,00275 845,00

0,00

0,00

18 273 191,00

6 500,00

-6 500,00

16 438 346,00

6 500,00

-6 500,00

12 961 293,00

0,00

-6 500,00

3 477 053,00

6 500,00

0,00

1 034 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 034,00

0,00

0,00

357 034,00

0,00

0,00

341 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 896 920,00

Przedszkola

2 886 920,00 1 243 208,001 650 020,00 406 812,00 1 034 000,00 2 900,00 200 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

0,00-6 500,00

6 500,00

2 896 920,00 2 886 920,00

6 500,00

-6 500,00

1 650 020,00

6 500,00

-6 500,00

1 236 708,00

0,00

-6 500,00

413 312,00

6 500,00

0,00

1 034 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

552 814,00 542 814,00 266 954,40520 494,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,0022 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 539,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 814,00

1 229,14

-1 229,14 0,00

0,00

0,0023 549,14

1 229,14

0,00

542 814,00

1 229,14

-1 229,14

519 264,86

0,00

-1 229,14

266 954,40

0,00

0,00

252 310,46

0,00

-1 229,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 99 610,40193 520,00 93 909,60 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 929,14

1 229,14

0,00-1 229,14

1 229,14

215 220,00 215 220,00

1 229,14

-1 229,14

192 290,86

0,00

-1 229,14

99 610,40

0,00

0,00

92 680,46

0,00

-1 229,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 394 131,00 2 922 049,00 99 845,002 917 749,00 0,00 0,00 4 472 082,004 472 082,00600,00 3 700,00 0,00 3 025 825,00 0,002 817 904,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 394 131,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

3 700,001 000,00

400,00

0,00

2 922 049,00

400,00

-400,00

2 917 349,00

0,00

-400,00

99 845,00

0,00

0,00

2 817 504,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 472 082,00

0,00

0,00

4 472 082,00

0,00

0,00

3 025 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A04A1D1B-0FEB-4AFB-9474-8F113393B8A5. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90095

209 820,00

Pozostała działalność

131 923,00 1 200,00127 623,00 126 423,00 0,00 600,00 3 700,00 0,00 0,00 77 897,00 77 897,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 700,00

0,00

0,00

1 000,00

400,00

0,00-400,00

400,00

209 820,00 131 923,00

400,00

-400,00

127 223,00

0,00

-400,00

1 200,00

0,00

0,00

126 023,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 897,00

0,00

0,00

77 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

67 109 054,76 57 502 539,76 40 222 131,76 23 784 028,63 16 438 103,13 3 653 436,00 12 495 272,00 9 606 515,009 606 515,00603 000,000,00528 700,00 3 629 064,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 528 700,00
0,00
0,00

12 496 901,14
1 629,14

0,00-45 261,39
45 261,39

67 109 054,76 57 502 539,76
45 261,39

-45 261,39

40 220 502,62
43 632,25

-45 261,39

23 803 908,63
29 980,00

-10 100,00

16 416 593,99
13 652,25

-35 161,39

3 653 436,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

603 000,00
0,00
0,00

9 606 515,00
0,00
0,00

9 606 515,00
0,00
0,00

3 629 064,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A04A1D1B-0FEB-4AFB-9474-8F113393B8A5. Przyjęty Strona 3




